裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立陽明大學  函
地址：112 臺北市北投區立農街2段155號
聯絡人：陳政宏
聯絡電話：(02)2826-7000　分機：
2260
電子郵件：chchen10@ym.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月16日
發文字號：陽學活字第1090007479號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：人醫營招生海報  (109041600032_A095D0000Q_1090007479_doc1_1_Attach1.
　　　jpg)

主旨：檢送本校學生社團陽明十字軍於今(109)年7月10日至7月

　　　13日舉辦「第24屆全國人文醫學研習營」營隊招生海報，
　　　敬請惠予協助公告宣傳，並鼓勵同學踴躍參與。
說明：
  一、本活動之主要目的，係藉由一系列之專家演講，喚起以人
　　　文為本的思維價值，以人文與醫學雙重視角為原點，將觸

　　　角伸及各領域，使全國各地大專院校學生互相交流學習，
　　　進而培養宏觀的人生格局。
  二、本研習活動舉辦時間為109年7月10日至13日，共4天3夜；
　　　地點為本校活動中心，參加人員為全國大專院校大學生及

　　　本校學生共79人。
  三、營隊詳情及報名資訊請上陽明大學課外活動輔導組網站查

　　　詢（https://ead.ym.edu.tw/files/11-1204-18.php?
　　　Lang=zh-tw）暑期營隊資訊查詢；或洽本校課外活動輔導
　　　組，電話(02)2820-3701。

  四、活動聯絡人：營長：陳柏崴同學，電話：0963-133-183。

正本：各公私立大專校院

副本：

1090004219
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立陽明大學學生社團舉辦「第24屆全國人文醫學研習營」，敬請惠予協助公告宣
傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0417
0931

學務長：

0417
1245

0417
1439

0417
1439